

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-04-09-003523-b

Дата формування звіту: 01 червня 2020

1. Найменування замовника: **Департамент благоустрою та інфраструктури Дніпровської міської ради**
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: **40506232**
- 2¹. Вид предмета закупівлі: **Роботи**

3. Конкретна назва предмета закупівлі	4. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності)	5. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	6. Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	7. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 – «Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі»	ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація	1 роботи	49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А	до 31 грудня 2021

7¹. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
-------	------	------------	----------------	----------	--------------------

Підписання договору	Замовник може передбачати аванс на придбання матеріалів, конструкцій, виробів, який не повинен перевищувати 30% від вартості річного обсягу робіт (п.19 Постанови №1764 від 27.12.2001р. «Про затвердження Порядку державного фінансування капітального будівництва» (зі змінами). У разі надання авансу Замовник керується Положенням про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються в поточному бюджетному періоді, затвердженого Наказом Департаменту благоустрою та інфраструктури Дніпровської міської ради від 23.01.2020 № 06 та з урахуванням умов Постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 № 1070. Аванс надається протягом 30 (тридцяти) робочих днів на підставі рахунку-фактури за умови наявного бюджетного фінансування. Виконавець зобов'язується використовувати отриманий аванс на придбання та постачання необхідних для виконання робіт матеріалів, конструкцій, виробів протягом трьох місяців після отримання авансу.	Аванс	30	Робочі	30
Виконання робіт	Розрахунки за виконані роботи будуть здійснюватися на підставі акту здачі-приймання виконаних робіт по формі №КБ-2в, довідки про вартість виконаних будівельних робіт по формі №КБ-3 та рахунку на оплату робіт, протягом 30 робочих днів за умови наявного бюджетного фінансування	Післяоплата	30	Робочі	70

8. Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: **09 квітня 2020 16:44**

9. Кількість учасників процедури закупівлі: **3**

10. Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	11. Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	12. Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ТОВ "Монтажно-Будівельна Компанія "БУДМОНТАЖ"	—		Учасник не відповідає кваліфікаційним критеріям по ст.16; Не відповідає вимогам тендерної документації 1) Для підтвердження відповідності кваліфікаційним критеріям установленим статтею 16 Закону України «Про публічні закупівлі» відповідно до Додатку № 3 до Тендерної документації учасник у тендерній пропозиції повинен надати інформацію щодо наявності обладнання та матеріально-технічної бази, наявності досвіду виконання аналогічного договору та наявності працівників відповідної кваліфікації. У складі пропозиції учасника відсутні наступні документи: - довідка у формі таблиці, що містить інформацію про наявність у учасника основних будівельних машин, механізмів та устаткування необхідних для виконання Договору про закупівлю, із зазначенням: найменування машин, механізмів та устаткування, їх кількість, термін експлуатації, відомості про технічний стан та правові підстави наявності матеріально-технічної бази (власна, орендується (лізинг), надання послуг, тощо); - довідка у довільній формі, яка містить інформацію про виконання учасником аналогічного договору із зазначенням предмета закупівлі, назви та адреси контрагента; - довідка у довільній формі, що містить інформацію про наявність у учасника працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, необхідні для виконання Договору про закупівлю із зазначенням: ПІБ, найменування посади, освіти, спеціальності та стажу роботи (роки або місяці або дні). На виконання підпункту 2.2 Додатку 3 до Тендерної документації, учасник надає копії аналогічних договорів. У договорах зазначено перелік додатків, які є невід'ємною частиною договору. Проте, учасником не надано вищезазначених додатків. Отже учасник не виконав умови тендерної документації та не надав повну копію аналогічного договору. 2) Відповідно до Додатку 9 (Нова редакція) до Тендерної документації учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати документи, для підтвердження відповідності пропозиції учасника вимогам замовника. У складі пропозиції учасника відсутні документи, зазначені у пунктах 4, 7, 9, 13 Додатку 9, а саме: - копія відомостей з ЄДРПОУ (для юридичних осіб), які отримано не раніше ніж за 30 днів до дати оголошення даних торгів; - копія витягу з реєстру платників податку на додану вартість або витягу з реєстру платників єдиного податку за встановленою формою; - довідка у довільній формі, що містить інформацію про субпідрядні організації, які Учасник планує залучити для виконання робіт в обсязі не менше ніж 20 відсотків від вартості договору про закупівлю, а саме: повне найменування та місцезнаходження, назва робіт, які буде виконувати субпідрядна організація; код за ЄДРПОУ, орієнтована вартість робіт субпідрядника у відсотках (%) до ціни тендерної пропозиції; - оригінал або нотаріально завірена копія довідки/довідок з обслуговуючого банку/банків про відсутність (наявність) заборгованості за кредитами отриманою не раніше дати публікації оголошення про проведення цих торгів або більш пізню дату. Довідка/довідки повинні бути надані з тих обслуговуючих/обслуговуючого банку/банків, які Учасник зазначив у тендерній пропозиції. 3) Відповідно до частини 4 розділу 6 Тендерної документації учасник для підтвердження повноважень щодо підпису договору за результатами процедури закупівлі у складі пропозиції має надати інформаційну довідку, складену в довільній формі, про уповноважену особу учасника на підписання договору за результатами процедури закупівлі. До вищезазначеної довідки необхідно надати: копію паспорту (сторінка 1 - 6 та місце проживання), у випадку якщо такий паспорт оформлено у вигляді книжки; або двосторонню копію паспорта громадянина України у випадку, якщо такий паспорт оформлено у формі картки, що містить безконтактний електронний носій, або копію іншого документа, який посвідчує особу, передбаченого чинним законодавством України, особи, що буде підписувати договір. Проте, учасником не надано копію паспорту уповноваженої особи учасника на підписання договору, що не задовольняє умови тендерної документації. 4) Відповідно до частини 5 розділу 3 Тендерної документації учасник повинен надати в складі пропозиції лист у довільній формі, яким учасник гарантує, у разі визнання його переможцем, надання замовникові документів що підтверджують відсутність підстав, визначених пунктами 5, 6 частини першої та частиною другою статті 17 Закону, у строк, що не перевищує п'яти днів з дати оприлюднення на веб-порталі Уповноваженого органу повідомлення про намір укласти договір. Учасник у пропозиції не надає вищезазначеного листа-гарантії, чим не задовольняє дану умову тендерної документації. 5) У складі пропозиції учасника відсутній календарний графік виконання робіт, що не відповідає вимозі частини 6 розділу 3 Тендерної документації. 6) Протокол загальних зборів учасників для від 25 жовтня 2019 року № 25/10 надано не в повному обсязі. У разі, якщо тендерною документацією вимагається надання документу, цей документ учасники повинні надавати у повному обсязі. Отже, пропозиція ТОВ «Монтажно-Будівельна Компанія «БУДМОНТАЖ» не відповідає умовам тендерної документації та кваліфікаційним критеріям установленим статтею 16 Закону України «Про публічні закупівлі».
ТОВ "АВТОМАГІСТРАЛЬ 2016"	241 100 779,06 УАН з ПДВ	239 880 000,00 УАН з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"
ТОВ СМД-ІНВЕСТ	242 500 000,00 УАН з ПДВ	241 000 000,00 УАН з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"

14. Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір: **21.05.2020 16:40**

15. Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю (у разі якщо в результаті проведення торгів не було укладено договір про закупівлю): Відсутні

16. Дата укладення договору про закупівлю: **01 червня 2020**

17. Найменування учасника (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи), з яким укладено договір про закупівлю: **ТОВ "АВТОМАГІСТРАЛЬ 2016"**

18. Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	51217, Україна, Дніпропетровська обл., смт. Меліоративне, 51217, Дніпропетровська обл., Новомосковський район, селище міського типу Меліоративне, ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА, будинок 1
19. Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
20. Сума, визначена в договорі про закупівлю:	239 880 000,00 UAH (в тому числі ПДВ 39 980 000,00 UAH)
21. Дата оприлюднення оголошення з відомостями про укладену рамкову угоду, за якою укладено договір про закупівлю (у разі проведення закупівлі за рамковими угодами):	Відсутня
22. Ідентифікатор договору:	01-06-5